



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 22.08.2022 roku

FZP.III-241/90/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **WORKI FOLIOWE**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie

Czy worki muszą mieć podwójny zgrzew?

Odpowiedź: Tak, w pozycji 1 i 2

2) Pytanie

do załącznika nr 1 - zapytanie ofertowe

zapis "posiadamy aktualne świadectwo dopuszczające do obrotu medycznego lub wpisu do rejestru wyrobów medycznych dla zaproponowanych produktów oraz udostępnienie je na każde żądanie Zamawiającego" jest niezasadny ponieważ przedmiot zamówienia nie jest wyrobem medycznym, uprzejmie prosimy o sprostowanie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego (formularz ofertowy) – usuwając dany zapis. Zmodyfikowany dokumenty w załączeniu.

3) Pytanie

dotyczy: Załącznik nr 2 poz. 6

proszę o wyjaśnienie, czym jest pole - worek strunowy (...) z polem do opisu o wymiarach 17,5 X 3,5 cm, oraz załączenie zdjęcia jak ma wyglądać wymagany woreczek.

Odpowiedź: Pole do opisu tj. widoczne miejsce głównie występujące w kolorze białym po którym można pisać. Zamawiający nie posiada zdjęcia.

4) Pytanie

dotyczy: opinii PZH na oferowane worki (nie folię) stawierdzającej bezpieczeństwo ich stosowania w placówkach służby zdrowia pod względem sanitarno-epidemiologicznym.

PZH wystawia atesty, np. świadectwo jakości zdrowotnej dopuszczający worki do pakowania żywności, wymagane przez Zamawiających, którzy zamawiane worki przeznaczą do pakowania żywności. Instytut nie wystawia opinii.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga atest higieniczny PZH (nie opinii - omyłka pisarska) na oferowane worki (nie folię), stwierdzająca bezpieczeństwo ich stosowania pod względem sanitarno – epidemiologicznym.